CAMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

; SETOR CONTABIL Exercicio: 2021
" 4rtecnologia BOLETIM DA DESPESA DE 29/01/2021 Pagina: 1/1
Empenho Art. Caixa Dt. Emissdao Ficha Categoria Fornecedor FR Apl/Var Valor Pago
23/000-2021 25 28/01/2021 21 3.1.90.11.75 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 01 110.000 75.100,00
24/000-2021 46 28/01/2021 22 3.1.90.13.02 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 01 110.000 15.771,00
25/000-2021 26 28/01/2021 21 3.1.90.11.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMI 01 110.000 35.029,77
26/000-2021 48 28/01/2021 22 3.1.90.13.02 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMI 01 110.000 7.525,73
27/000-2021 29 28/01/2021 21 3.1.90.11.99 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM] 01 110.000 635,99
28/000-2021 27 28/01/2021 28 3.3.90.46.01 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COM] 01 110.000 8.894,34
29/000-2021 30 28/01/2021 21 3.1.90.11.37 FOLHA DE PAGAMENTO DO PESSOAL - COMI 01 110.000 571,68
30/000-2021 28 28/01/2021 16 3.3.90.46.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 21.922,11
31/000-2021 31 28/01/2021 6 3.1.90.11.01 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 95.655,42
32/000-2021 32 28/01/2021 6 3.1.90.11.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.099,53
33/000-2021 33 28/01/2021 6 3.1.90.11.45 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 1.697,60
34/000-2021 34 28/01/2021 6 3.1.90.11.44 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 2.782,10
35/000-2021 35 28/01/2021 6 3.1.90.11.37 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 19.748,14
36/000-2021 36 28/01/2021 6 3.1.90.11.05 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 15.161,69
37/000-2021 37 28/01/2021 6 3.1.90.11.31 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 11.630,62
38/000-2021 38 28/01/2021 8 3.1.90.16.99 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 578,65
39/000-2021 39 28/01/2021 6 3.1.90.11.07 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 3.795,73
40/000-2021 40 28/01/2021 6 3.1.90.11.33 FOLHA PAGAMENTO DO PESSOAL EFETIVO 01 110.000 578,70
41/000-2021 51 28/01/2021 9 3.1.91.13.08 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 20.322,04
42/000-2021 52 28/01/2021 19 3.3.91.97 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 01 110.000 12.662,19
43/000-2021 24 28/01/2021 29 3.3.90.39.90 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 01 110.000 451,73
TOTAL DE DESPESAS CORRENTES 351.614,76
TOTAL DE DESPESAS DE CAPITAL 0,00
1/000-2021 49 14/01/2021 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 19 190.000 105,90
2/000-2021 47 28/01/2021 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 19 190.000 8.543,21
3/000-2021 41 28/01/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 6.636,47
4/000-2021 42 28/01/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 680,88
5/000-2021 50 28/01/2021 5308 5.3.08.00 INST. NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 19 190.000 3.199,34
6/000-2021 53 28/01/2021 5301 5.3.01.00 OMSS ORGANIZACAO M DE SEG SOCIAL 19 190.000 18.237,61
7/000-2021 43 28/01/2021 5302 5.3.02.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 11.337,47
8/000-2021 45 28/01/2021 5303 5.3.03.00 AFUSEM ASSOC SERV PUBLI MUN REGISTRO 19 190.000 2.611,53
9/000-2021 44 28/01/2021 5307 5.3.07.00 PREFEITURA MUNICIPAL DE REGISTRO 19 190.000 44,33
392/000-2020 23 13/10/2020 5001 5.0.01.39.17 FELIPE AUGUSTO FERREIRA DOS SANTOS 41 01 110.000 320,00
TOTAL DE DESPESAS EXTRAOR(;AMENT[\RIAS 51.716,74
TOTAL DA DESPESA 403.331,50
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